Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 31

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ НАРОДНОГО ХУРАЛА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19 июля 2023 года                             № 8                                  с.Курумкан
О регистрации кандидата
 в депутаты Народного Хурала
Республики Бурятия седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №31
Чинавлева  Андрея Михайловича

     Проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата  Чинавлева Андрея Михайловича выдвинутого Бурятским республиканским отделением  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия « О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 31 решила:

    1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 31 Чинавлева Андрея Михайловича  19 июля 2023 года  «16» часов «15» минут.
    2.Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты  Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 31 удостоверение установленного образца.
    3.Опубликовать настоящее решение, сведения о доходах и об имуществе, первый
 финансовый отчет зарегистрированного кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 31 в газете «Огни Курумкана», разместить на сайте ТИК МО «Курумканский район».

ТИК МО «Курумканский район»